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DAX

Frankfurt, Düsseldorf Geçen hafta, Dax üst üste 20. kez yılın en 

yüksek seviyesine ulaştı. Kapanışta önde gelen endeks yüzde 0,5 

artışla 15.882 puan oldu , bu nedenle yükseliş eğilimi bozulmadan 

kaldı. Bu nedenle 16.000 puan işareti yakında düşmelidir . 

Bununla birlikte, borsa dışı platformlarda, Dax başlangıçta 

piyasadan önce biraz kırmızı renktedir.

Yeni ticaret haftasının başlangıcında, aralarında Coca Cola , 

Philips ve Credit Suisse'nin de bulunduğu birçok şirket ilk çeyrek 

rakamlarını sunuyor . Ekonomi sayfalarında Ifo endeksi 

yayınlanacak. Bundesbank ayrıca Nisan ayı aylık raporunu da 

sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax'ta psikolojik olarak önemli olan 16.000 puanlık işaret hala 

ulaşılabilir durumda. Coca Cola, Philips ve Credit Suisse

bilançolarını açıklayacak. Bilanço sezonu devam ederken yukarı 

yönlü hareket ivmesinin artması beklenirken olası geri 

çekilmelerde 15600 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 15942 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15600 – 15427 - 15240

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16136 – 16308

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları hafta sonunda çok az değişiklikle kapandı. 

Son ABD ekonomik verileri yatırımcıları temkinli yaptı. Üç majör ABD 

endeksi de yüzde 0.1 yükseldi. Mavi fişlerin Dow Jones endeksi 

33.808 puanda, daha geniş S&P 500 4133'te ve Nasdaq endeksi 

12.072 puanda kapandı. Geçen hafta için bu, S&P için yüzde 0,1, 

Dow için yüzde 0,2 ve Nasdaq için yüzde 0,4'lük bir indirimle 

sonuçlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik veriler ABD'li yatırımcıları rahatsız ediyor. Piyasanın odak 

noktası teknoloji sektörünün bilançoları. Gün içerisinde yükselişlerde 

13241 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 12754 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD'de enflasyon rakamlarının soğumaya dair çok az işaret 

göstermesi ve güçlü ücret artışlarının ekonomide hızla artan fiyatları 

geride bırakması nedeniyle yatırımcılar bu yıl daha fazla parasal 

sıkılaştırmayı fiyatlıyor. Fed Atlanta Başkanı Raphael Bostic'in

CNBC'ye faizleri yüzde 5'in üzerine çıkarmayı ve bir süre orada 

tutmayı tercih ettiğini söylemesiyle, merkez bankası yetkililerinden 

gelen son şahin yorumlar, daha fazla sıkılaştırmanın geleceği 

görüşüne güçlendirdi. Fed St. Louis Başkanı James Bullard da, kalıcı 

enflasyona karşı koymak için faiz artışlarının sürmesini desteklediğini 

söyledi. Piyasada oluşan daha fazla faiz artışı beklentisi, geleneksel 

olarak doların tersi yönde hareket eden faizsiz altının son 

zamanlardaki gücünü sınırlıyor. Değerli metal son dönemde Fed'in

faiz artış patikasının sonuna gelindiği beklentileriyle yükselmeye 

başlamış ve 1240 doların üstüne çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların iki Fed yetkilisinin faizlerin tırmanmaya devam 

etmeleri gerektiği konusundaki görüşlerini yinelemelerinin ardından 

faizlere ilişkin beklentileri değerlendirirken sonrası zayıflayan ABD 

doları tarafından desteklenerek kazançlarını korumaya çalışıyor. Gün 

içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1994 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1994 – 1975 - 1950

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Fed’in Bej Kitap raporunda ABD ekonomisinin son haftalarda 

duraksadığı belirtildi. Bu durum enerji talebine yönelik görünümün 

kötüleşmesine neden oluyor. Dolardaki son yükseliş de emtiaları 

olumsuz etkiliyor. Phillip Nova Pte. Analisti Priyanka Sachdeva

“Fed’in son raporu daha fazla faiz artışı olabileceğine işaret ediyor. 

Ekonomik sorunlar kaçınılmaz. Burada tek pozitif gelişme, Çin 

ekonomisindeki yeniden canlanma” değerlendirmesini yaptı.

Öte yandan ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari 

ham petrol stoklarının geçen hafta yaklaşık 4 milyon 600 bin varil 

azalarak 466 milyon varile gerilediğini açıkladı. Piyasa beklentisi 

stokların 2 milyon 464 bin varil azalacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları son 4 günde 3. kez düşüşte. Brent petrolün varil fiyatı  

yüzde 3 düşüşle kapanmasının ardından bugün de yüzde 1’den 

fazla düşerek 80 doların altına geriledi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 83 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 69

Direnç Seviyeleri: 83 – 86 – 88

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ABD 

Hazine Bakanı Yellen'in görüşlerine destek verdi. Euro Bölgesi'nde 

enflasyon ile mücadele için daha fazla faiz artırımı yapma baskısı ile 

karşı karşıya olan Lagarde, kredilerde sınırlı bir sıkılaşmanın ECB'nin

işini kolaylaştırabileceğini söyledi.

Lagarde, "Eğer bankalar çok fazla kredi vermezler ve eğer risklerini 

yönetirler ise, bu enflasyonu düşürmek için ECB'nin yapması gereken 

işi azaltabilir. Ancak, eğer kredileri çok fazla azaltırlar ise, bu büyüme 

üzerinde aşırı baskı yaratır" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde, kredilerde sınırlı bir 

sıkılaşmanın ECB'nin işini kolaylaştırabileceğini söyledi. Lagarde

CBS'e demecinde, "ABD'ye çok büyük güvenim var" diye konuştu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0893 , direnç seviyesi ise 

1,1060 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0893 – 1,0857 – 1,0811

Direnç Seviyeleri: 1,1060 – 1,1120 – 1,1157

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, ocakta 

yüzde 3,7 olan işsizliğin, şubatta yüzde 3,8'e çıktığı belirtilerek, 

ülkede halihazırda toplam işsiz sayısının 1 milyon 292 bin 

seviyesinde olduğu duyuruldu.

Ülkede istihdam piyasasında kalifiye çalışan açığının bu yılın mart 

ayı itibariyle 47 bin azalarak 1 milyon 105 bine gerilediği aktarılan 

açıklamaya göre, mevcut enflasyon baz alındığında, martta 

çalışanların gelirleri bonus ödemeleri hariç yüzde 2,3 düştü.

İşveren ve çalışan anlaşmazlıkları nedeniyle grevlere gidilmesi 

sonucu şubatta toplam 348 bin iş günü kaybı olduğu bildirilen 

açıklamada, şubatta grev kaynaklı iş günü kayıplarının yaklaşık 

beşte üçünü eğitim sektörünün oluşturduğu bilgisi verildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik, 0,1 puan artışla şubatta yüzde 3,8'e yükseldi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2510 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2308 – 1,2236 

Direnç Seviyeleri: 1,2510 – 1,2581 – 1,2646

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın ticaret açığı, akaryakıt fiyatlarının düşmesi ve ithalat 

maliyetlerini düşürmesi nedeniyle Mart ayında ikinci kez daraldı.

Maliye bakanlığının Perşembe günü bildirdiğine göre, ticaret açığı 

Şubat ayında revize edilen 898.1 milyar yenden 754.5 milyar yene 

(5.6 milyar dolara) geriledi. Ekonomistler 1.29 trilyon yenlik bir açık 

tahmin etmişti. Güçlenen yen ve petrol dahil düşen emtia fiyatlarının 

ithalat maliyetlerini kısmasıyla, ithalat bir yıl öncesine göre yüzde 7,3 

artarak iki yılın en küçük artışını kaydetti. Beklenti yüzde 11,4 

seviyesindeydi. Şubat ayında artış yüzde 8,3 olmuştu.

İhracat, araba sevkiyatlarının öncülüğünde bir önceki yıla göre yüzde 

4,3 arttı. Ekonomistler ise yüzde 2,6 artış bekliyorlardı. Şubat ayında 

ihracat yüzde 6,5 artmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Maliye Bakanlığı verilerine göre Mart ayında ihracat geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 4,3 arttı. Ekonomistler ise yüzde 2,6 artış 

bekliyorlardı. Şubat ayında ihracat yüzde 6,5 artmıştı. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,370 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,452 – 130,326

Direnç Seviyeleri: 135,370 – 136,432 – 137,420

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 29095 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 26158 – 24810

Direnç Seviyeleri: 29095 – 30148 – 31356

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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